
číslo
silnice

- mostu Název mostu Katastrální území Stavební stav mostu
Hl. 

prohlídka

1 262 - 012
Most přes Valteřický potok v 

Jezvé
Jezvé V - Špatný 2019

2 262 - 013
Most přes Ploučnici v Horní 

Polici
Horní Police V - Špatný 2020

3 268 - 024 Most přes Svitávku v Zákupech Zákupy VI - Velmi špatný 2019

4 268 - 025 Most v Zákupech Zákupy V - Špatný 2020
5 268 - 026 Most přes potok v Zákupech Zákupy V - Špatný 2020
6 268 - 030 Most v Šidlově Starý Šidlov V - Špatný 2019
7 268 - 032 Most Svojkov Bukovany u Nového Boru IV - Uspokojivý 2018

8 278 - 005
Most přes vedení před 

Hamrem na Jezeře
Stráž pod Ralskem III - Dobrý 2020

9 278 - 014
Most přes potok Ještědku v 

Modlibohově
Modlibohov IV - Uspokojivý 2020

10 282 - 012 Propastný Železný Brod V - Špatný 2020

11 283 - 005
Inundační most mezi obcemi 

Tatobity a Žlábek, Pod spadlou 
silnicí

Tatobity V - Špatný 2020

12 283 - 011
Most přes řeku Olešku, Bořkov 

křižovatka
Nedvězí u Semil IV - Uspokojivý 2020

13 592 - 004
Most přes Ještědský potok v 

Křižanech
Křižany III - Dobrý 2020

14 0357 - 2
Most přes Pertoltický potok v 

Pertolticích
Dolní Pertoltice IV - Uspokojivý 2017

15 0357 - 3
Most přes potok před 

Předláncemi
Předlánce IV - Uspokojivý 2017

16 0381 - 3 Most přes potok u Břehyně Doksy u Máchova jezera V - Špatný 2019

17 2601 - 3
Most přes Bobří potok v 

Holanech
V - Špatný 2019

18 2624 - 2 Most přes potok v Dubici Dubice u České Lípy V - Špatný 2019

19 2782 - 1
Most přes potok Ještědku v 

Sobákově
Modlibohov IV - Uspokojivý 2020

20 2784 - 6
Most přes Nisu na Poštovním 
náměstí v Liberci-Rochlicích

IV - Uspokojivý 2020

21 2799 - 1
Most přes strouhu za 
Svijanským Újezdem

Svijanský Újezd V - Špatný 2020

22 2823 - 2
Inundační most, Doubravice, 

za železničním přejezdem
Hnanice pod Troskami IV - Uspokojivý 2020

23 2836 - 3
Most přes potok Veselka, za 

obcí Veselá
Veselá u Semil VI - Velmi špatný 2020

24 2875 - 1
Most přes Nisu ve 

Vratislavicích
Vratislavice nad Nisou V - Špatný 2020

25 2907 - 2
Most přes výtok z rybníka ve 

Fojtce
Fojtka IV - Uspokojivý 2017

26 2932 - 1
Most přes Bukovinský potok v 

obci Bukovina u Čisté
Bukovina u Čisté VI - Velmi špatný 2020

27 2933 - 1
Most přes říčku Olešku v obci 

Studenec
Studenec u Horek V - Špatný 2020

28 2954 - 3
Most přes potok Sovinka, 

Horní Branná
Horní Branná VI - Velmi špatný 2020

29 03512 - 1 Most přes potok v Kunraticích Kunratice u Frýdlantu IV - Uspokojivý 2019

30 03521 - 3
Most přes říčku Libuňku v 

Sednihorkách k lázním
Karlovice VI - Velmi špatný 2019

31 03527 - 4 Most přes strouhu ve Žďárku Žďárek u Sychrova V - Špatný 2020



32 26219 - 4
Most ve Volfarticích přes 

Vrbový potok
Volfartice V - Špatný 2019

33 26832 - 3 Most přes Ploučnici v Brenné Brenná II - Velmi dobrý 2018

34 26836 - 11 Most přes Svitávku ve Svitavě Svitava V - Špatný 2020

35 26836 - 14
Most přes náhon před 

Velenicemi
Lindava VI - Velmi špatný 2020

36 26839 - 16
Most přes Svitávku v 

Mařenicích
Mařenice V - Špatný 2020

37 26839 - 2 Most přes Bobravu v Lindavě Lindava IV - Uspokojivý 2020

38 26841 - 2
Most přes Rousínovský potok 

ve Cvikově
Cvikov IV - Uspokojivý 2017

39 26846 - 3
Most přes potok ve Sloupu v 

Čechách
Sloup v Čechách IV - Uspokojivý 2018

40 27011 - 4
Most přes Brnišťský potok v 

Brništi
Brniště III - Dobrý 2016

41 27012 - 2 Most před Velkým Valtinovem Velký Valtinov V - Špatný 2019

42 27241 - 1 Most přes potok v Křižanech Křižany IV - Uspokojivý 2020

43 27241 - 6
Most přes Dubnický potok v 

Dubnici
Dubnice pod Ralskem I - Bezvadný 2018

44 27241 - 7
Most přes Dubnický potok v 

Dubnici
Dubnice pod Ralskem IV - Uspokojivý 2020

45 27247 - 3
Most přes Nisu v Machníně na 

Rynoltické ulici
Machnín IV - Uspokojivý 2020

46 27251 - 3 Most přes potok v Chrastavě Dolní Chrastava VI - Velmi špatný 2019

47 28312 - 1
Most přes potok Tampelačku, 
před železničním přejezdem

Tample VI - Velmi špatný 2020

48 28614 - 4
Most přes Kružský potok v 

obci Kruh
Kruh V - Špatný 2020

49 28619 - 1
Most přes potok Olšina u 

křižovatky Jilemnice - Mříčná - 
Kruh

Mříčná VI - Velmi špatný 2020

50 28723 - 2 Most pod Mukařovem Mukařov u Jablonce nad Nisou IV - Uspokojivý 2020

51 29021 - 7
Most v Rudolfově, u vodní 

elektrárny
Rudolfov III - Dobrý 2020

52 29040 - 1 J. Důl u čp 299 - Peklo
Josefův Důl u Jablonce nad 

Nisou
VI - Velmi špatný 2020

53 29048 - 2 Tanvald u elektrárny Šumburk nad Desnou VI - Velmi špatný 2020
54 29051 - 1 Tanvald - u čp.541 Šumburk nad Desnou VI - Velmi špatný 2020


